АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2023
	№ 129-1

	г. Лихославль

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области от 25.11.2022 № 219-5

В соответствии с Федеральным законом от 9.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации», Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 25.11.2022 № 219-5 «Об утверждении Перечня подведомственных организаций и самостоятельных структурных подразделений, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»», изложив Приложение в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника Управления развитием территорий Лихославльского муниципального округа Е. С. Орлову.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.

	И. о. Главы Лихославльского
муниципального округа
	С. Н. Капытов

	Приложение
к постановлению Администрации
Лихославльского муниципального округа
от 31.07.2023 № 129-1

	«Приложение
к постановлению Администрации
Лихославльского муниципального округа
от 25.11.2022 № 219-5

Перечень
подведомственных организаций и самостоятельных структурных подразделений Администрации Лихославльского округа Тверской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать
официальные страницы для размещения информации
о своей деятельности в сети «Интернет»

	№ п/п
	Наименование организации/подразделения

	1
	Финансовое управление Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области (ИНН 6931004143, ОГРН 1026901914742)

	2
	Управление развитием территорий Лихославльского муниципального округа Тверской области (ИНН 6931010676, ОГРН 1216900016299)

	3
	Управление по делам культуры, спорта и молодежной политики Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области (ИНН 6931007835, ОГРН 1056918011204)

	4
	Комитет по управлению имуществом Лихославльского муниципального округа Тверской области (ИНН 6931001569, ОГРН 1026901915699)

	5
	МУП "ВЁСКИ" Муниципального образования Вескинское сельское поселение Лихославльского района (ИНН 6931010203,
ОГРН 1156952017881)

	6
	МУП «ТеплоЭнергетическая компания» Лихославльского района
(ИНН 6915015437, ОГРН 1166952060681)

	7
	МУП Лихославльского района «КАВА» (ИНН 6931010235,
ОГРН 1156952019322)

	8
	МУП «Жилищно-коммунальное хозяйство Престиж» (ИНН 6931009504, ОГРН 1116915001411)

	9
	МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба Лихославльского муниципального округа» (ИНН 6931009783, ОГРН 1136915000078)

	10
	МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная служба» (ИНН 6931010563,
ОГРН 1206900000229)

	11
	МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» (ИНН 6931010130, ОГРН 1156915000153)

	12
	МУП Лихославльского муниципального округа Тверской области «Автопрестиж» (ИНН 6931010274, ОГРН 1156952024250)

».